
K pronájmu, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4274231 Datum vydání: 02.10.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Nabízíme k pronájmu rodinný dům o celkové dispozici cca 130 m2
v Havlovicích u Úpice. Dům byl postaven v roce 1964, je částečně
zrekonstruovaný (voda, odpady, koupelna atd.) a celý
podsklepený.

V domě se nacházejí dvě bytové jednotky se společným vstupem.
V 1. patře najdeme 2 pokoje, koupelnu se sprchovým koutem a wc,
prostornou kuchyň a technickou místnost. Ve 2. patře jsou 3
pokoje, z nichž jeden je možný předělat na kuchyň (záleží na
dohodě s majitelem), prostorná šatna, koupelna s vanou a wc,
technická místnost a terasa s nádherným výhledem na okolí.

Vodovod je obecní. Dům není napojen na kanalizaci, zajišťuje to
zde biologický septik. Vytápění tepelným čerpadlem, který zároveň
zajišťuje i ohřev vody. Elektřina 8.000,-/ měsíc za celý dům.
Internet je zde zaveden.

K domu patří prostorná zahrada s ovocnými stromy, prostorem na
bazén, posezením a skleníkem. Garáž, parkovací místa před
domem a také menší stodola se sklepem hned za domem.

Cena za dům 20.000,-/ měsíc. Kauce ve výší jednoho měsíčního
nájmu. Provize RK taktéž ve výši jednoho měsíčního nájmu.

V blízkosti domu se nachází MŠ a ZŠ, dětské hřiště a fotbalový
stadion.

ID inzerátu ESO: 4274231
Inzerát aktualizován: 02.10.2024
Inzerát vydán: 02.09.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 2246 m2
Užitná plocha: 130 m2
Podlahová plocha: 95 m2
Plocha sklepa: 50 m2
Zastavěná plocha: 115 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Bc. Petra Bílková
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


